
1 

 

RADA GMINY 

MOCHOWO 

 

 

UCHWAŁA NR 208/XXIX/13 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 23 sierpnia 2013 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mochowo  na rok 2013 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013, poz. 594) oraz art. 211, 212, 214, 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885)  

 

uchwala się, co następuje : 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mochowo na rok 2013 Nr 155/XXII/12 Rady Gminy 

Mochowo z dnia 28 grudnia 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną  kwotę  199 305,79 zł. Plan dochodów budżetu  

Gminy ogółem wynosi  19 891 461,03 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o  kwotę 69 305,79 zł, tj. z kwoty 19 392 171,30 zł do 

kwoty  19 461 477,09 zł. 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 130 000,00 zł  tj. z kwoty  299 983,94 zł. do 

kwoty 429 983,94 zł 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do 

Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2013 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę  199 305,79 zł. Plan wydatków budżetu 

Gminy ogółem wynosi  23 405 090,87  zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  69 305,79 zł, tj. z kwoty  17 901 074,11 zł do 

kwoty 17 970 379,90 zł 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 130 000,00 zł, tj. z kwoty 5 304 710,97 zł do 

kwoty 5 434 710,97 zł 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do 

Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2013 rok. 

3. § 4 otrzymuje brzmienie: Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  600 000,00 zł, 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie   1 382 000,00 zł, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek w kwocie 

600 000 zł. 

4. wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących  

z budżetu  Unii Europejskiej w kwocie 1 538 252,00 zł 

4. W § 9 wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 

2013 rok zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającej Załącznik 



2 

 

 nr 9 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 

2013 rok. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

  PRZEWODNICZĄCY 

        RADY GMINY 

 

 /-/ Barbara Kozakiewicz 

 

 



3 

 

RADA GMINY 

MOCHOWO 

 

UZASADNIENIE  
 

W załączniku  „Dochody” - wprowadzono następujące zmiany: 

Zwiększa się plan dochodów: 

 w dziale 900 rozdział 90002 – o kwotę 69 305,79 zł w związku z otrzymaną dotacją na 

dofinasowanie zadania „Unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest występujących 

na terenie gminy Mochowo” 

 w dziale 926 rozdział 92604 – o kwotę 130 000,00 zł z tytułu otrzymania dofinasowania 

zadań ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej z przeznaczeniem na budowę 

Sali gimnastycznej z zapleczem – umowa nr 2013/0036/2646/SubA/DIS/T o 

dofinasowanie zadania inwestycyjnego ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 

zawarta ze Skarbem Państwa – Ministrem Sportu i Turystyki (środki przyznane w 

wysokości 280 000,00 zł, w tym w roku 2013 – 130 000,00 zł oraz w roku 2014 – 

150 000,00 zł) –  

W załączniku  „ Wydatki” wprowadzono następujące zmiany: 

Zwiększa się plan wydatków: 

 w dziale 801 rozdział 80101 – o kwotę 5 774,32 zł, w tym  0,08 zł z tytułu realizacji 

projektu Dziecięca Akademia Przyszłości, oraz 5 774,24 zł z tytułu realizacji projektu 

Comenius – przesunięcia między paragrafami 

 w dziale 900 rozdział 90002 – o kwotę 69 305,79 zł  z tytułu zakupu usług pozostałych 

 w dziale 926 rozdział 92604 – o kwotę 130 000,00 zł na wydatki inwestycyjne 

„Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej w Ligowie wraz z  salą gimnastyczną i 

zagospodarowaniem terenu” z tytułu otrzymania dofinasowania ze środków Funduszu 

Rozwoju Kultury Fizycznej z przeznaczeniem na budowę Sali gimnastycznej z zapleczem 

w m. Ligowo– umowa nr 2013/0036/2646/SubA/DIS/T o dofinasowanie zadania 

inwestycyjnego ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zawarta ze Skarbem 

Państwa – Ministrem Sportu i Turystyki 

Zmniejsza się plan wydatków: 

 w dziale 801 rozdział 80101 – o kwotę 5 774,32 zł, w tym  0,08 zł z tytułu realizacji 

projektu Dziecięca Akademia Przyszłości, oraz 5 774,24 zł z tytułu realizacji projektu 

Comenius – przesunięcia między paragrafami 

 

Dokonuje się zmiany w limitach zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

kredytów i pożyczek zaciąganych przez gminę. 

Zmianie ulegają limity na: 

 sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie   1 382 000,00 zł,  

 wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z 

budżetu  Unii Europejskiej w kwocie 1 538 252,00 zł  

 

  PRZEWODNICZĄCY 

        RADY GMINY 

 

 /-/ Barbara Kozakiewicz 
 


